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Preludium
Gabriels Oboe (Ennio Morricone)

Blott en dag, ett ögonblick i sänder,
vilken tröst vad än som kommer på!

Allt ju vilar i min Faders händer,
skulle jag, som barn, väl ängslas då?

Han som bär för mig en faders hjärta,
giver ju åt varje nyfödd dag

dess beskärda del av fröjd och smärta,
möda, vila och behag.

Själv han är mig alla dagar nära,
för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära,
han som heter både Kraft och Råd.

Att sin dyra egendom bevara,
denna omsorg har han lagt på sig.

Som din dag, så skall din kraft och vara,
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla
blott vid dina löften, Herre kär,

ej min tro och ej den tröst förspilla,
som i ordet mig förvarad är.

Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,
taga ur din trogna fadershand

blott en dag, ett ögonblick i sänder,
tills jag nått det goda land.

Minnetaler/blomsterhilsener/rosepålegging
Solo

Gabriellas sång (Bäckman/Nilsson)

Skriftlesning

Det lyser i stille grender av tindrande ljos i kveld,
og tusene barnehender mot himmelen ljosa held.

Og glade med song dei helsar sin broder i himmelhall,
som kom og vart heimsens Frelsar som barn i ein vesal stall.

Der låg han med høy til pute og gret på si ringe seng,
men englane song der ute på Betlehems aude eng.

Der song dei for første gongen ved natt over Davids by
den evige himmelsongen, som alltid er ung og ny.

Andakt og Herrens bønn
Vår Far i himmelen! 

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere. 

Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.  

Amen.

Jordfestelse
Bred dina vida vingar, o Jesus, över mig

och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!
Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd,

och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!

Förlåt mig alla synder och två mig i ditt blod!
Giv mig ett heligt sinne, en vilja ny och god!

Tag i din vård och hägnad oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter till nattens vila gå!

Trompetsolo
  Amazing Grace ( Trad./Newton/Hoem)

Orgel til utgang
 Time to Say Goodbye (F. Sartori)


